ת"פ 11601-06-16 מדינת ישראל נ' אחמד
לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד הדר פרשר קצב

בעניין:

המאשימה
נגד

מוחמד אחמד
ע"י ב"כ עו"ד מוחמד נעאמנה

הנאשם

הכרעת דין

רקע

1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירת תקיפה הגורמת חבלה, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 4.1.16, שימש הנאשם כנהג אוטובוס בחברת דן. במועד זה, עלתה מ' י' (להלן:
השניים בין האוטובוס. של האחורית דלתו את פתח לא מדוע בתרעומת הנאשם אל ופנתה לאוטובוס "המתלוננת")
ויכוח במהלכו קילל הנאשם את המתלוננת ואמר לה לרדת מהאוטובוס אך המתלוננת סירבה. בתגובה, אחז התפתח

בנוסף, עדויות אלה מוצאות חיזוק וביסוס בראיות חיצוניות של סימני חבלה אשר נמצאו
על גוף המתלונן בסמוך לאחר האירוע. גרסת הנאשם וטענות ההגנה אינם עולים כדי ספק סביר, ולפיכך אני

מוצא את הנאשם אשם ומרשיעו בעבירת תקיפה הגורמת חבלה לפי סעיף 380 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ט, 24 יוני 2019, במעמד הצדדים